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# Name Clubs Country Rank Birthdate
1 ARENS, Vincent DE VRIJBUITERS NED 12-10-93
2 BARGERBOS, Arno ZAAL KARDOLUS NED 28-11-93
3 BIJKER, Peter ROBBSCHERMEN NED 14 12-05-68
4 BLAAS, Björn K.M.S.V. NED 8 04-10-90
5 BONTES, Joris K.M.S.V. NED 51 31-07-97
6 CARDELLA, Gaetan P.S.V. NED 10-09-69
7 DALM, Thimo K.M.S.V. NED 32 31-01-91
8 DE GROOT, Joep DE VRIJBUITERS NED 46 09-05-00
9 DE VRIES, Matthijs FENCING ERMELO NED 10 30-10-89
10 DE WIJN, Peter SC DEN BOSCH NED 51 01-12-52
11 DERKSEN, Ruben SCARAMOUCHE NED 13 15-06-00
12 DRENTH, Tristan DE VRIJBUITERS NED 10-10-98
13 ETTEMA, Gert Jan DE DRIE MUSKETIERS NED 06-10-68
14 FERRIER, Robert DE DRIE MUSKETIERS NED 65 29-04-64
15 FRAIJ, Willem DE DRIE MUSKETIERS NED 08-04-60
16 GANEFF, Stéphane ZAAL KARDOLUS NED 16 18-01-59
17 GIELEN, Mick FENCING CLUB ALMERE NED 36 09-03-99
18 JELDERS, Christian FENCING CLUB ALMERE NED 12 19-09-90
19 JONGENELIS, Melvin K.M.S.V. NED 30 17-05-83
20 JONGKEES, Seino PALLÓS NED 59 31-10-83
21 KEPPEL, Colin SC DEN BOSCH NED 5 13-08-98
22 KIRKELS, Laurens DON QUICHOTE NED 33 20-10-86
23 KOOPMAN, Edwin SC DEN BOSCH NED 03-05-93
24 KROESE, Rob ROBBSCHERMEN NED 21-03-65
25 KROON, Ivo TSV RAPIER NED 14-02-00
26 KUENEN, Sander DE DRIE MUSKETIERS NED 13-03-69
27 LUGTENBURG, Thomas A.E.W. NED 70 15-05-00
28 MES, Serge DELFT FENCING CLUB NED 11 26-05-92
29 NAWAR, Hassan SC AMSTERDAM NED 23 24-08-00
30 OOSTHOF, Collin SC MIDDEN NEDERLAND NED 15 02-09-89
31 POSTMA, Randy FENCING CLUB ALMERE NED 7 17-08-99
32 RAAIJMAKERS, Mark P.S.V. NED 66 14-08-88
33 REMIE, Krije SC DEN BOSCH NED 67 14-08-99
34 SALMON, Gaëtan FENCING CLUB ALMERE NED 13-11-81
35 SCHANZLEH, Thom SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 24 13-06-90
36 SCHIJF, Hugo ROBBSCHERMEN NED 06-02-01
37 SCHOUT, Jasper K.M.S.V. NED 27 25-08-86
38 SOMERS, Jan D' ARTAGNAN NED 17 13-06-61
39 THEIJSSEN, H.C. SCARAMOUCHE NED 51 11-08-97
40 TREFFERS, Edwin A.E.W. NED 25 06-07-68
41 TULEN, Rafaël DON QUICHOTE NED 3 01-06-97
42 TULEN, Tristan SCARAMOUCHE NED 1 22-07-91
43 UIJTING, Henk SCARAMOUCHE NED 60 22-03-53
44 VALLE ROBLES, Daniël TSV RAPIER NED 07-03-80
45 VAN DEN BERG, Paul M.V.O. NED 67 14-11-62
46 VAN DEN BOOGAART, Koen DELFT FENCING CLUB NED 34 03-09-84
47 VAN GAMEREN, Axl SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 19 13-09-93
48 VAN GILST, Roy SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 26 14-11-99
49 VAN HEERDE, George TSV RAPIER NED 43 31-07-58
50 VAN NUNEN, David DELFT FENCING CLUB NED 4 17-07-95
51 VAN WINDEN, Levy ROBBSCHERMEN NED 6 26-04-91
52 VERBURGH, Maurice K.M.S.V. NED 20 19-09-86
53 VERWIJLEN, Bas SC DEN BOSCH NED 2 01-10-83
54 VIVIERS, Alexandre SC AMSTERDAM NED 21-05-91
55 WISSE, Boudewijn DELFT FENCING CLUB NED 39 08-09-78
56 ZAMAN, Nikki TSV RAPIER NED 29-11-85
57 ZEWE, Maxim FENCING ERMELO NED 29 05-02-01
58 ZWART, Lennaert SC AMSTERDAM NED 21 27-06-89
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Seed Name Club Country Rank Notes
1 TULEN, Tristan SCARAMOUCHE NED 1 Exempt from this round
2 VERWIJLEN, Bas SC DEN BOSCH NED 2 Exempt from this round
3 TULEN, Rafaël DON QUICHOTE NED 3 Exempt from this round
4 VAN NUNEN, David DELFT FENCING CLUB NED 4 Exempt from this round
5 KEPPEL, Colin SC DEN BOSCH NED 5 Exempt from this round
6 VAN WINDEN, Levy ROBBSCHERMEN NED 6 Exempt from this round
7 POSTMA, Randy FENCING CLUB ALMERE NED 7 Exempt from this round
8 BLAAS, Björn K.M.S.V. NED 8 Exempt from this round
9 DE VRIES, Matthijs FENCING ERMELO NED 10
10 MES, Serge DELFT FENCING CLUB NED 11
11 JELDERS, Christian FENCING CLUB ALMERE NED 12
12 DERKSEN, Ruben SCARAMOUCHE NED 13
13 BIJKER, Peter ROBBSCHERMEN NED 14
14 OOSTHOF, Collin SC MIDDEN NEDERLAND NED 15
15 GANEFF, Stéphane ZAAL KARDOLUS NED 16
16 SOMERS, Jan D' ARTAGNAN NED 17
17 VAN GAMEREN, Axl SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 19
18 VERBURGH, Maurice K.M.S.V. NED 20
19 ZWART, Lennaert SC AMSTERDAM NED 21
20 NAWAR, Hassan SC AMSTERDAM NED 23
21 SCHANZLEH, Thom SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 24
22 TREFFERS, Edwin A.E.W. NED 25
23 VAN GILST, Roy SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 26
24 SCHOUT, Jasper K.M.S.V. NED 27
25 ZEWE, Maxim FENCING ERMELO NED 29
26 JONGENELIS, Melvin K.M.S.V. NED 30
27 DALM, Thimo K.M.S.V. NED 32
28 KIRKELS, Laurens DON QUICHOTE NED 33
29 VAN DEN BOOGAART, Koen DELFT FENCING CLUB NED 34
30 GIELEN, Mick FENCING CLUB ALMERE NED 36
31 WISSE, Boudewijn DELFT FENCING CLUB NED 39
32 VAN HEERDE, George TSV RAPIER NED 43
33 DE GROOT, Joep DE VRIJBUITERS NED 46
34 DE WIJN, Peter SC DEN BOSCH NED 51
35 BONTES, Joris K.M.S.V. NED 51
36 THEIJSSEN, H.C. SCARAMOUCHE NED 51
37 JONGKEES, Seino PALLÓS NED 59
38 UIJTING, Henk SCARAMOUCHE NED 60
39 FERRIER, Robert DE DRIE MUSKETIERS NED 65
40 RAAIJMAKERS, Mark P.S.V. NED 66
41 VAN DEN BERG, Paul M.V.O. NED 67
42 REMIE, Krije SC DEN BOSCH NED 67
43 LUGTENBURG, Thomas A.E.W. NED 70
44 ARENS, Vincent DE VRIJBUITERS NED
45 VALLE ROBLES, Daniël TSV RAPIER NED
46 DRENTH, Tristan DE VRIJBUITERS NED
47 KOOPMAN, Edwin SC DEN BOSCH NED
48 SALMON, Gaëtan FENCING CLUB ALMERE NED
49 ZAMAN, Nikki TSV RAPIER NED
50 ETTEMA, Gert Jan DE DRIE MUSKETIERS NED
51 SCHIJF, Hugo ROBBSCHERMEN NED
52 FRAIJ, Willem DE DRIE MUSKETIERS NED
53 CARDELLA, Gaetan P.S.V. NED
54 KUENEN, Sander DE DRIE MUSKETIERS NED
55 BARGERBOS, Arno ZAAL KARDOLUS NED
56 KROESE, Rob ROBBSCHERMEN NED
58 KROON, Ivo TSV RAPIER NED
59 VIVIERS, Alexandre SC AMSTERDAM NED
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Strip 2

09:00

Referee(s):

KROESE, Rob ROBBSCHERMEN / NED

VAN DEN BERG, Paul M.V.O. / NED

KIRKELS, Laurens DON QUICHOTE / NED

RAAIJMAKERS, Mark P.S.V. / NED

DE VRIES, Matthijs FENCING ERMELO / NED

SCHOUT, Jasper K.M.S.V. / NED

Strip 3

09:00

Referee(s):

ZEWE, Maxim FENCING ERMELO / NED

MES, Serge DELFT FENCING CLUB / NED

REMIE, Krije SC DEN BOSCH / NED

BARGERBOS, Arno ZAAL KARDOLUS / NED

FERRIER, Robert DE DRIE MUSKETIERS / NED

VAN GILST, Roy SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

KROON, Ivo TSV RAPIER / NED

Strip 4

09:00

Referee(s):

TREFFERS, Edwin A.E.W. / NED

JELDERS, Christian FENCING CLUB ALMERE / NED

KUENEN, Sander DE DRIE MUSKETIERS / NED

JONGENELIS, Melvin K.M.S.V. / NED

ARENS, Vincent DE VRIJBUITERS / NED

VIVIERS, Alexandre SC AMSTERDAM / NED

UIJTING, Henk SCARAMOUCHE / NED



Strip 5

09:00

Referee(s):

DALM, Thimo K.M.S.V. / NED

DERKSEN, Ruben SCARAMOUCHE / NED

LUGTENBURG, Thomas A.E.W. / NED

CARDELLA, Gaetan P.S.V. / NED

SCHANZLEH, Thom SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

JONGKEES, Seino PALLÓS / NED

Strip 6

09:00

Referee(s):

BIJKER, Peter ROBBSCHERMEN / NED

NAWAR, Hassan SC AMSTERDAM / NED

VAN DEN BOOGAART, Koen DELFT FENCING CLUB / NED

THEIJSSEN, H.C. SCARAMOUCHE / NED

VALLE ROBLES, Daniël TSV RAPIER / NED

FRAIJ, Willem DE DRIE MUSKETIERS / NED

Strip 7

09:00

Referee(s):

DRENTH, Tristan DE VRIJBUITERS / NED

OOSTHOF, Collin SC MIDDEN NEDERLAND / NED

ZWART, Lennaert SC AMSTERDAM / NED

BONTES, Joris K.M.S.V. / NED

SCHIJF, Hugo ROBBSCHERMEN / NED

GIELEN, Mick FENCING CLUB ALMERE / NED

Strip 8

09:00

Referee(s):

VERBURGH, Maurice K.M.S.V. / NED

DE WIJN, Peter SC DEN BOSCH / NED

WISSE, Boudewijn DELFT FENCING CLUB / NED

SALMON, Gaëtan FENCING CLUB ALMERE / NED

GANEFF, Stéphane ZAAL KARDOLUS / NED

ZAMAN, Nikki TSV RAPIER / NED



Strip 9

09:00

Referee(s):

VAN GAMEREN, Axl SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

DE GROOT, Joep DE VRIJBUITERS / NED

SOMERS, Jan D' ARTAGNAN / NED

KOOPMAN, Edwin SC DEN BOSCH / NED

VAN HEERDE, George TSV RAPIER / NED

ETTEMA, Gert Jan DE DRIE MUSKETIERS / NED
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Seed Name Club Country V V/M TS TR Ind Notes
1 TULEN, Tristan SCARAMOUCHE NED Exempt from this round
2 VERWIJLEN, Bas SC DEN BOSCH NED Exempt from this round
3 TULEN, Rafaël DON QUICHOTE NED Exempt from this round
4 VAN NUNEN, David DELFT FENCING CLUB NED Exempt from this round
5 KEPPEL, Colin SC DEN BOSCH NED Exempt from this round
6 VAN WINDEN, Levy ROBBSCHERMEN NED Exempt from this round
7 POSTMA, Randy FENCING CLUB ALMERE NED Exempt from this round
8 BLAAS, Björn K.M.S.V. NED Exempt from this round
9 MES, Serge DELFT FENCING CLUB NED 6 1,00 29 13 +16 Advanced
10 JONGKEES, Seino PALLÓS NED 5 1,00 25 11 +14 Advanced
11 KIRKELS, Laurens DON QUICHOTE NED 5 1,00 25 13 +12 Advanced
12 BARGERBOS, Arno ZAAL KARDOLUS NED 5 0,83 25 11 +14 Advanced
13 TREFFERS, Edwin A.E.W. NED 5 0,83 23 10 +13 Advanced
14 GANEFF, Stéphane ZAAL KARDOLUS NED 4 0,80 20 7 +13 Advanced
15 DE VRIES, Matthijs FENCING ERMELO NED 4 0,80 24 13 +11 Advanced
16 OOSTHOF, Collin SC MIDDEN NEDERLAND NED 4 0,80 23 13 +10 Advanced
17 BONTES, Joris K.M.S.V. NED 4 0,80 23 14 +9 Advanced
18 THEIJSSEN, H.C. SCARAMOUCHE NED 4 0,80 24 16 +8 Advanced
19 SALMON, Gaëtan FENCING CLUB ALMERE NED 4 0,80 21 13 +8 Advanced
20T VAN GAMEREN, Axl SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 4 0,80 23 16 +7 Advanced
20T DE GROOT, Joep DE VRIJBUITERS NED 4 0,80 23 16 +7 Advanced
22 ZWART, Lennaert SC AMSTERDAM NED 4 0,80 21 15 +6 Advanced
23 BIJKER, Peter ROBBSCHERMEN NED 4 0,80 20 15 +5 Advanced
24 VIVIERS, Alexandre SC AMSTERDAM NED 4 0,67 26 18 +8 Advanced
25 ZEWE, Maxim FENCING ERMELO NED 4 0,67 24 19 +5 Advanced
26 JELDERS, Christian FENCING CLUB ALMERE NED 4 0,67 24 20 +4 Advanced
27 DERKSEN, Ruben SCARAMOUCHE NED 3 0,60 22 15 +7 Advanced
28T VAN DEN BERG, Paul M.V.O. NED 3 0,60 20 16 +4 Advanced
28T SCHANZLEH, Thom SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 3 0,60 20 16 +4 Advanced
30 VAN DEN BOOGAART, Koen DELFT FENCING CLUB NED 3 0,60 18 15 +3 Advanced
31 NAWAR, Hassan SC AMSTERDAM NED 3 0,60 21 19 +2 Advanced
32 SOMERS, Jan D' ARTAGNAN NED 3 0,60 19 18 +1 Advanced
33 WISSE, Boudewijn DELFT FENCING CLUB NED 3 0,60 17 16 +1 Advanced
34 DALM, Thimo K.M.S.V. NED 3 0,60 17 18 -1 Advanced
35 UIJTING, Henk SCARAMOUCHE NED 3 0,50 23 27 -4 Advanced
36 VAN HEERDE, George TSV RAPIER NED 2 0,40 20 18 +2 Advanced
37 VERBURGH, Maurice K.M.S.V. NED 2 0,40 17 20 -3 Advanced
38 SCHIJF, Hugo ROBBSCHERMEN NED 2 0,40 16 19 -3 Advanced
39 SCHOUT, Jasper K.M.S.V. NED 2 0,40 15 20 -5 Advanced
40 KUENEN, Sander DE DRIE MUSKETIERS NED 2 0,33 21 21 0 Advanced
41 FERRIER, Robert DE DRIE MUSKETIERS NED 2 0,33 17 22 -5 Advanced
42 JONGENELIS, Melvin K.M.S.V. NED 2 0,33 17 24 -7 Advanced
43 VAN GILST, Roy SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED 2 0,33 17 25 -8 Advanced
44 KOOPMAN, Edwin SC DEN BOSCH NED 1 0,20 18 23 -5 Advanced
45 DE WIJN, Peter SC DEN BOSCH NED 1 0,20 15 21 -6 Advanced
46 FRAIJ, Willem DE DRIE MUSKETIERS NED 1 0,20 17 24 -7 Advanced
47 GIELEN, Mick FENCING CLUB ALMERE NED 1 0,20 15 23 -8 Eliminated
48 CARDELLA, Gaetan P.S.V. NED 1 0,20 13 22 -9 Eliminated
49 KROESE, Rob ROBBSCHERMEN NED 1 0,20 13 23 -10 Eliminated
50 ETTEMA, Gert Jan DE DRIE MUSKETIERS NED 1 0,20 12 24 -12 Eliminated
51 ZAMAN, Nikki TSV RAPIER NED 1 0,20 10 23 -13 Eliminated
52 REMIE, Krije SC DEN BOSCH NED 1 0,17 18 27 -9 Eliminated
53 KROON, Ivo TSV RAPIER NED 1 0,17 16 29 -13 Eliminated
54 ARENS, Vincent DE VRIJBUITERS NED 1 0,17 14 28 -14 Eliminated
55 VALLE ROBLES, Daniël TSV RAPIER NED 0 0,00 13 24 -11 Eliminated
56 RAAIJMAKERS, Mark P.S.V. NED 0 0,00 13 25 -12 Eliminated
57 DRENTH, Tristan DE VRIJBUITERS NED 0 0,00 11 25 -14 Eliminated
58 LUGTENBURG, Thomas A.E.W. NED 0 0,00 9 24 -15 Eliminated
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DELFT FENCING CLUB / NED

DE DRIE MUSKETIERS / NED

DE DRIE MUSKETIERS / NED

FENCING ERMELO / NED

SC AMSTERDAM / NED

K.M.S.V. / NED

D' ARTAGNAN / NED

DELFT FENCING CLUB / NED

SC MIDDEN NEDERLAND / NED

A.E.W. / NED

SC DEN BOSCH / NED

TSV RAPIER / NED

SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

DE VRIJBUITERS / NED

M.V.O. / NED

K.M.S.V. / NED

SC DEN BOSCH / NED

ZAAL KARDOLUS / NED
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DON QUICHOTE / NED

SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

ROBBSCHERMEN / NED

SCARAMOUCHE / NED

SC AMSTERDAM / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

(22) VAN DEN BOOGAART, Koen
DELFT FENCING CLUB / NED

SCARAMOUCHE / NED

DE DRIE MUSKETIERS / NED

ZAAL KARDOLUS / NED

FENCING ERMELO / NED

K.M.S.V. / NED

SC AMSTERDAM / NED

SCARAMOUCHE / NED

ROBBSCHERMEN / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

K.M.S.V. / NED

K.M.S.V. / NED

PALLÓS / NED
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Seed Name Club Country Notes
1 TULEN, Tristan SCARAMOUCHE NED Advanced
2 VERWIJLEN, Bas SC DEN BOSCH NED Advanced
3 TULEN, Rafaël DON QUICHOTE NED Advanced
4 VAN NUNEN, David DELFT FENCING CLUB NED Advanced
5 KEPPEL, Colin SC DEN BOSCH NED Advanced
6 VAN WINDEN, Levy ROBBSCHERMEN NED Advanced
7 POSTMA, Randy FENCING CLUB ALMERE NED Advanced
8 BLAAS, Björn K.M.S.V. NED Advanced
9 MES, Serge DELFT FENCING CLUB NED Advanced
10 KIRKELS, Laurens DON QUICHOTE NED Advanced
11 DE VRIES, Matthijs FENCING ERMELO NED Advanced
12 OOSTHOF, Collin SC MIDDEN NEDERLAND NED Advanced
13 SALMON, Gaëtan FENCING CLUB ALMERE NED Advanced
14 VAN GAMEREN, Axl SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED Advanced
15 JELDERS, Christian FENCING CLUB ALMERE NED Advanced
16 VAN DEN BERG, Paul M.V.O. NED Advanced
17 JONGKEES, Seino PALLÓS NED Eliminated
18 BARGERBOS, Arno ZAAL KARDOLUS NED Eliminated
19 GANEFF, Stéphane ZAAL KARDOLUS NED Eliminated
20 BONTES, Joris K.M.S.V. NED Eliminated
21 ZEWE, Maxim FENCING ERMELO NED Eliminated
22 DERKSEN, Ruben SCARAMOUCHE NED Eliminated
23 NAWAR, Hassan SC AMSTERDAM NED Eliminated
24 VAN HEERDE, George TSV RAPIER NED Eliminated
25 TREFFERS, Edwin A.E.W. NED Eliminated
26 THEIJSSEN, H.C. SCARAMOUCHE NED Eliminated
27 DE GROOT, Joep DE VRIJBUITERS NED Eliminated
28 ZWART, Lennaert SC AMSTERDAM NED Eliminated
29 BIJKER, Peter ROBBSCHERMEN NED Eliminated
30 VIVIERS, Alexandre SC AMSTERDAM NED Eliminated
31 SCHANZLEH, Thom SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED Eliminated
32 VAN DEN BOOGAART, Koen DELFT FENCING CLUB NED Eliminated
33 SOMERS, Jan D' ARTAGNAN NED Eliminated
34 WISSE, Boudewijn DELFT FENCING CLUB NED Eliminated
35 DALM, Thimo K.M.S.V. NED Eliminated
36 UIJTING, Henk SCARAMOUCHE NED Eliminated
37 SCHOUT, Jasper K.M.S.V. NED Eliminated
38 FERRIER, Robert DE DRIE MUSKETIERS NED Eliminated
39 VAN GILST, Roy SCHERMEN R'DAM ZAÏR NED Eliminated
40 KOOPMAN, Edwin SC DEN BOSCH NED Eliminated
41 VERBURGH, Maurice K.M.S.V. NED Eliminated
42 SCHIJF, Hugo ROBBSCHERMEN NED Eliminated
43 KUENEN, Sander DE DRIE MUSKETIERS NED Eliminated
44 JONGENELIS, Melvin K.M.S.V. NED Eliminated
45 DE WIJN, Peter SC DEN BOSCH NED Eliminated
46 FRAIJ, Willem DE DRIE MUSKETIERS NED Eliminated
47 GIELEN, Mick FENCING CLUB ALMERE NED Eliminated
48 CARDELLA, Gaetan P.S.V. NED Eliminated
49 KROESE, Rob ROBBSCHERMEN NED Eliminated
50 ETTEMA, Gert Jan DE DRIE MUSKETIERS NED Eliminated
51 ZAMAN, Nikki TSV RAPIER NED Eliminated
52 REMIE, Krije SC DEN BOSCH NED Eliminated
53 KROON, Ivo TSV RAPIER NED Eliminated
54 ARENS, Vincent DE VRIJBUITERS NED Eliminated
55 VALLE ROBLES, Daniël TSV RAPIER NED Eliminated
56 RAAIJMAKERS, Mark P.S.V. NED Eliminated
57 DRENTH, Tristan DE VRIJBUITERS NED Eliminated
58 LUGTENBURG, Thomas A.E.W. NED Eliminated
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Table A (16)

SCARAMOUCHE / NED

M.V.O. / NED

DELFT FENCING CLUB / NED

K.M.S.V. / NED

SC DEN BOSCH / NED

SC MIDDEN NEDERLAND / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

DELFT FENCING CLUB / NED

DON QUICHOTE / NED

SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

FENCING ERMELO / NED

ROBBSCHERMEN / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

DON QUICHOTE / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

SC DEN BOSCH / NED

1

2

3

4

Table C (8)

M.V.O. / NED

DELFT FENCING CLUB / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

SCHERMEN R'DAM ZAÏR / NED

FENCING ERMELO / NED

DON QUICHOTE / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED
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Table D (8)

DELFT FENCING CLUB / NED

M.V.O. / NED

DON QUICHOTE / NED

K.M.S.V. / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

FENCING ERMELO / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

ROBBSCHERMEN / NED

1

Finals

1

2

Semi-Finals

1

2

3

4

Table E (8)

SCARAMOUCHE / NED

K.M.S.V. / NED

DELFT FENCING CLUB / NED

SC DEN BOSCH / NED

DON QUICHOTE / NED

ROBBSCHERMEN / NED

FENCING CLUB ALMERE / NED

SC DEN BOSCH / NED
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Place Name Country Birthdate
1 VERWIJLEN, Bas NED 01-10-83
2 TULEN, Tristan NED 22-07-91
3T VAN WINDEN, Levy NED 26-04-91
3T KEPPEL, Colin NED 13-08-98
5 TULEN, Rafaël NED 01-06-97
6 VAN NUNEN, David NED 17-07-95
7 POSTMA, Randy NED 17-08-99
8 BLAAS, Björn NED 04-10-90
9 KIRKELS, Laurens NED 20-10-86
10 DE VRIES, Matthijs NED 30-10-89
11 SALMON, Gaëtan NED 13-11-81
12 VAN DEN BERG, Paul NED 14-11-62
13 MES, Serge NED 26-05-92
14 VAN GAMEREN, Axl NED 13-09-93
15 JELDERS, Christian NED 19-09-90
16 OOSTHOF, Collin NED 02-09-89
17 JONGKEES, Seino NED 31-10-83
18 BARGERBOS, Arno NED 28-11-93
19 GANEFF, Stéphane NED 18-01-59
20 BONTES, Joris NED 31-07-97
21 ZEWE, Maxim NED 05-02-01
22 DERKSEN, Ruben NED 15-06-00
23 NAWAR, Hassan NED 24-08-00
24 VAN HEERDE, George NED 31-07-58
25 TREFFERS, Edwin NED 06-07-68
26 THEIJSSEN, H.C. NED 11-08-97
27 DE GROOT, Joep NED 09-05-00
28 ZWART, Lennaert NED 27-06-89
29 BIJKER, Peter NED 12-05-68
30 VIVIERS, Alexandre NED 21-05-91
31 SCHANZLEH, Thom NED 13-06-90
32 VAN DEN BOOGAART, Koen NED 03-09-84
33 SOMERS, Jan NED 13-06-61
34 WISSE, Boudewijn NED 08-09-78
35 DALM, Thimo NED 31-01-91
36 UIJTING, Henk NED 22-03-53
37 SCHOUT, Jasper NED 25-08-86
38 FERRIER, Robert NED 29-04-64
39 VAN GILST, Roy NED 14-11-99
40 KOOPMAN, Edwin NED 03-05-93
41 VERBURGH, Maurice NED 19-09-86
42 SCHIJF, Hugo NED 06-02-01
43 KUENEN, Sander NED 13-03-69
44 JONGENELIS, Melvin NED 17-05-83
45 DE WIJN, Peter NED 01-12-52
46 FRAIJ, Willem NED 08-04-60
47 GIELEN, Mick NED 09-03-99
48 CARDELLA, Gaetan NED 10-09-69
49 KROESE, Rob NED 21-03-65
50 ETTEMA, Gert Jan NED 06-10-68
51 ZAMAN, Nikki NED 29-11-85
52 REMIE, Krije NED 14-08-99
53 KROON, Ivo NED 14-02-00
54 ARENS, Vincent NED 12-10-93
55 VALLE ROBLES, Daniël NED 07-03-80
56 RAAIJMAKERS, Mark NED 14-08-88
57 DRENTH, Tristan NED 10-10-98
58 LUGTENBURG, Thomas NED 15-05-00
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